
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV.495.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIX.239.2021 w sprawie zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami z 2023 r.: poz. 572, 1463 i poz. 1688) oraz art. 97 ust. 5 w związku 

z art. 51 ust. 4 i 5 oraz art. 53 ust. 3 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, 

poz. 1938 i poz. 2760) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX.239.2021 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2021 r. poz. 3962) użyte w tytule uchwały, w § 1, w § 3 i w § 5, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy 

„mieszkanie chronione” zastępuje się w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie 

treningowe lub wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3448


		2024-04-03T12:10:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




